PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ     ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

НАВЕСНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.09.2017 года
№ 12/73-СС
с. Навесное
	О внесении изменений  в решение Навесненского сельского Совета народных депутатов от 28.09.2015 г. № 60/217-СС «Об утверждении Порядка вырубки деревьев и древесно-кустарниковой растительности на территории Навесненского сельского поселения »

          Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», в целях оптимизации сроков предоставления процедур в сфере жилищного строительства

          Навесненский  сельский Совет народных депутатов р е ш и л:
           1. Внести в приложение к решению Навесненского  сельского Совета народных депутатов от 28.09.2017 г.  № 60/217-СС  «Об утверждении Порядка вырубки деревьев и древесно-кустарниковой растительности на территории Навесненского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:
           1.1. пункт 2.2. раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:

            «2.2. Разрешение на вырубку зеленых насаждений выдается администрацией Навесненского сельского поселения на основании постановления главы администрации Навесненского сельского поселения не позднее 20 рабочих дней со дня подачи заявления заинтересованного лица (за исключением аварийных случаев).
           2. Направить настоящее решение главе Навесненского сельского поселения для подписания  и опубликования.
           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
            4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Навесненского сельского поселения.
          Глава Навесненского

          сельского поселения                                           Л.И. Колосова